
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 «КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ»  

ДОШКІЛЬНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  
вул. Київська, 58 а, м. Корець, Рівненської області, 34700,  

е-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 
Код ЄДРПОУ 22564401 

 
НАКАЗ 

13 січня 2022 року                            м. Корець                                       №  23-о 
 

 
Про призначення відповідального 
за підготовку документів про 
освіту випускників 2022 року 
 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої 

освіти до наступного класу», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від від 

08.05.2019 року №621, з метою своєчасного замовлення та правильного оформлення 

документів про освіту (свідоцтв про базову середню освіту) випускникам 2022 року, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити відповідальним за оформлення документів про освіту випускникам 2022 

року заступника директора з навчально-виховної роботи Бондаря Олександра Федоровича. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бондарю Олександру 

Федоровичу: 

2.1. Скласти список випускників класів 2022 року відповідно до паспортних даних         

(свідоцтв про народження); 

2.2. Провести необхідну роботу з класними керівниками  9-х класів, з випускниками 

2022 року, їхніми батьками щодо своєчасного та правильного оформлення замовлень на 

виготовлення документів про освіту. 

3. Класним  керівникам 9-х класів  Багінській Оксані Олександрівні, Стецюк Юлії 

Ігорівні перевірити відповідність замовлення на виготовлення документів про освіту . 

4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


Директор ​ Руслана ЮЩУК 

З наказом ознайомлені:​   О.Ф.Бондар 

​ Ю.Стецюк 

​ О.Багінська 
 

 

 

 

Руслана ЮЩУК ,0977580588 

 


